

SUB SECRETARAI DE INTEGRACION SOCIAL
 REPORTE DE PROVEEDURIA



SECRETARÍA DE DESARROLLO E
INCLUSIÓN SOCIAL

Libretas													
ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8958	70	12.40	868.00				12.40	0.00	70	12.40	868.00
					0.00	DGIR	116	3	12.40	37.20	67	12.40	830.80
					0.00	R.R.H.H.	120	1	12.40	12.40	66	12.40	818.40
					0.00	R.R.H.H.	121	3	12.40	37.20	63	12.40	781.20
					0.00	DPDH	132	8	12.40	99.20	55	12.40	682.00
					0.00	DGIR	135	3	12.40	37.20	52	12.40	644.80
					0.00	CORRESPONS	137	4	12.40	49.60	48	12.40	595.20
					0.00	T.M.C.	156	4	12.40	49.60	44	12.40	545.60
					0.00	CONTRALORIA	164	2	12.40	24.80	42	12.40	520.80
					0.00	DGIR	168	3	12.40	37.20	39	12.40	483.60
					0.00	CONTRALORIA	172	2	12.40	24.80	37	12.40	458.80
					0.00	DOSV	200	3	12.40	37.20	34	12.40	421.60
					0.00				12.40	0.00	34	12.40	421.60
					0.00				12.40	0.00	34	12.40	421.60
					0.00				12.40	0.00	34	12.40	421.60
					0.00				12.40	0.00	34	12.40	421.60
					0.00				12.40	0.00	34	12.40	421.60
Sacapuntas													
ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8958	100	2.00	200.00				2.00	0.00	100	2.00	200.00
					0.00	DGIR	116	3	2.00	6.00	97	2.00	194.00
					0.00	R.R.H.H.	120	1	2.00	2.00	96	2.00	192.00
					0.00	R.R.H.H.	121	3	2.00	6.00	93	2.00	186.00
					0.00	DPDH	132	8	2.00	16.00	85	2.00	170.00
					0.00	DGIR	135	3	2.00	6.00	82	2.00	164.00
					0.00	CORRESPONS	137	4	2.00	8.00	78	2.00	156.00
					0.00	T.M.C.	156	4	2.00	8.00	74	2.00	148.00
					0.00	CONTRALORIA	164	2	2.00	4.00	72	2.00	144.00
					0.00	DGIR	168	3	2.00	6.00	69	2.00	138.00
					0.00	CONTRALORIA	172	2	2.00	4.00	67	2.00	134.00
					0.00	DOSV	200	3	2.00	6.00	64	2.00	128.00
					0.00				2.00	0.00	64	2.00	128.00
					0.00				2.00	0.00	64	2.00	128.00



					0.00				2.00	0.00	64	2.00	128.00
					0.00				2.00	0.00	64	2.00	128.00

Postit

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	6959	200	1.70	340.00				1.70	0.00	200	1.70	340.00
					0.00	DGIR	116	3	1.70	5.10	197	1.70	334.90
					0.00	R.R.H.H.	120	1	1.70	1.70	198	1.70	333.20
					0.00	R.R.H.H.	121	3	1.70	5.10	193	1.70	328.10
					0.00	DPDH	132	8	1.70	13.60	185	1.70	314.50
					0.00	DGIR	135	3	1.70	5.10	182	1.70	309.40
					0.00	CORRESPONS	137	4	1.70	6.80	178	1.70	302.60
					0.00	T.M.C.	156	4	1.70	6.80	174	1.70	295.80
					0.00	CONTRALORIA	164	2	1.70	3.40	172	1.70	292.40
					0.00	DGIR	166	3	1.70	5.10	169	1.70	287.30
					0.00	CONTRALORIA	172	2	1.70	3.40	187	1.70	283.90
					0.00	DOSV	200	3	1.70	5.10	164	1.70	278.80
					0.00				1.70	0.00	164	1.70	276.80
					0.00				1.70	0.00	164	1.70	276.80
					0.00				1.70	0.00	164	1.70	276.80
					0.00				1.70	0.00	164	1.70	276.80

Tape transparente

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	6959	70	2.80	196.00				2.80	0.00	70	2.80	196.00
					0.00	DGIR	116	3	2.80	8.40	67	2.80	187.60
					0.00	R.R.H.H.	120	1	2.80	2.80	66	2.80	184.80
					0.00	R.R.H.H.	121	3	2.80	8.40	63	2.80	176.40
					0.00	DPDH	132	8	2.80	22.40	55	2.80	154.00
					0.00	DGIR	135	3	2.80	8.40	52	2.80	145.60
					0.00	CORRESPONS	137	4	2.80	11.20	48	2.80	134.40
					0.00	T.M.C.	156	4	2.80	11.20	44	2.80	123.20
					0.00	CONTRALORIA	164	2	2.80	5.60	42	2.80	117.60
					0.00	DGIR	166	3	2.80	8.40	39	2.80	109.20
					0.00	CONTRALORIA	172	2	2.80	5.60	37	2.80	103.60
					0.00	DOSV	200	3	2.80	8.40	34	2.80	95.20
					0.00				2.80	0.00	34	2.80	95.20
					0.00				2.80	0.00	34	2.80	95.20
					0.00				2.80	0.00	34	2.80	95.20

Perforadoras

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
----------	--	--	--	--	--	---------	--	--	--	--	------------	--	--



Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8959	50	49.50	2,475.00				49.50	0.00	50	49.50	2,475.00
				0.00		DGIR	118	3	49.50	148.50	47	49.50	2,326.50
				0.00		R.R.H.H.	120	1	49.50	49.50	46	49.50	2,277.00
				0.00		R.R.H.H.	121	3	49.50	148.50	43	49.50	2,128.50
				0.00		DPDH	132	8	49.50	396.00	35	49.50	1,732.50
				0.00		DGIR	135	3	49.50	148.50	32	49.50	1,584.00
				0.00		CORRESPONS	137	4	49.50	198.00	28	49.50	1,386.00
				0.00		T.M.C.	156	4	49.50	198.00	24	49.50	1,188.00
				0.00		CONTRALORIA	164	2	49.50	99.00	22	49.50	1,089.00
				0.00		DGIR	168	3	49.50	148.50	19	49.50	940.50
				0.00		CONTRALORIA	172	2	49.50	99.00	17	49.50	841.50
				0.00		DOSV	200	3	49.50	148.50	14	49.50	693.00
				0.00					49.50	0.00	14	49.50	693.00
				0.00					49.50	0.00	14	49.50	693.00
				0.00					49.50	0.00	14	49.50	693.00
				0.00					49.50	0.00	14	49.50	693.00
				0.00					49.50	0.00	14	49.50	693.00
Binders													
ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8959	100	5.25	525.00				5.25	0.00	100	5.25	525.00
				0.00		DGIR	116	3	5.25	15.75	97	5.25	509.25
				0.00		R.R.H.H.	120	1	5.25	5.25	96	5.25	504.00
				0.00		R.R.H.H.	121	3	5.25	15.75	93	5.25	488.25
				0.00		DPDH	132	8	5.25	42.00	85	5.25	446.25
				0.00		DGIR	135	3	5.25	15.75	82	5.25	430.50
				0.00		CORRESPONS	137	4	5.25	21.00	78	5.25	409.50
				0.00		T.M.C.	156	4	5.25	21.00	74	5.25	388.50
				0.00		CONTRALORIA	164	2	5.25	10.50	72	5.25	378.00
				0.00		DGIR	168	3	5.25	15.75	69	5.25	362.25
				0.00		CONTRALORIA	172	2	5.25	10.50	67	5.25	351.75
				0.00		DOSV	200	3	5.25	15.75	64	5.25	336.00
				0.00					5.25	0.00	64	5.25	336.00
				0.00					5.25	0.00	64	5.25	336.00
				0.00					5.25	0.00	64	5.25	336.00
				0.00					5.25	0.00	64	5.25	336.00
				0.00					5.25	0.00	64	5.25	336.00
Borradores													
ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8959	100	1.40	140.00				1.40	0.00	100	1.40	140.00
				0.00		DGIR	116	3	1.40	4.20	97	1.40	135.80



				0.00	R.R.H.H.	120	1	1.40	1.40	96	1.40	134.40
				0.00	R.R.H.H.	121	3	1.40	4.20	93	1.40	130.20
				0.00	DPDH	132	8	1.40	11.20	85	1.40	119.00
				0.00	DGIR	135	3	1.40	4.20	82	1.40	114.80
				0.00	CORRESPONS	137	4	1.40	5.60	78	1.40	109.20
				0.00	T.M.C.	156	4	1.40	5.60	74	1.40	103.60
				0.00	CONTRALORIA	164	2	1.40	2.80	72	1.40	100.80
				0.00	DGIR	168	3	1.40	4.20	69	1.40	96.60
				0.00	CONTRALORIA	172	2	1.40	2.80	67	1.40	93.80
				0.00	DOSV	200	3	1.40	4.20	64	1.40	89.60
				0.00				1.40	0.00	64	1.40	89.60
				0.00				1.40	0.00	64	1.40	89.60
				0.00				1.40	0.00	64	1.40	89.60
				0.00				1.40	0.00	64	1.40	89.60

Calculadoras

Calculadoras

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8959	40	78.50	3,140.00				78.50	0.00	40	78.50	3,140.00
					0.00	DGIR	113	3	78.50	235.50	37	78.50	2,904.50
					0.00	R.R.H.H.	120	1	78.50	78.50	36	78.50	2,826.00
					0.00	R.R.H.H.	121	3	78.50	235.50	33	78.50	2,590.50
					0.00	DPDH	132	8	78.50	628.00	25	78.50	1,962.50
					0.00	DGIR	135	3	78.50	235.50	22	78.50	1,727.00
					0.00	CORRESPONS	137	4	78.50	314.00	18	78.50	1,413.00
					0.00	T.M.C.	156	4	78.50	314.00	14	78.50	1,099.00
					0.00	CONTRALORIA	164	2	78.50	157.00	12	78.50	942.00
					0.00	DGIR	168	3	78.50	235.50	9	78.50	706.50
					0.00	CONTRALORIA	172	2	78.50	157.00	7	78.50	549.50
					0.00	DOSV	200	3	78.50	235.50	4	78.50	314.00
					0.00				78.50	0.00	4	78.50	314.00
					0.00				78.50	0.00	4	78.50	314.00
					0.00				78.50	0.00	4	78.50	314.00
					0.00				78.50	0.00	4	78.50	314.00

Lapiz Negro

Lapiz Negro

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL		100	1.20	120.00				1.20	0.00	100	1.20	120.00
					0.00	DGIR	116	3	1.20	3.60	97	1.20	116.40
					0.00	R.R.H.H.	120	1	1.20	1.20	96	1.20	115.20
					0.00	R.R.H.H.	121	3	1.20	3.60	93	1.20	111.60
					0.00	DPDH	132	8	1.20	9.60	85	1.20	102.00
					0.00	DGIR	135	3	1.20	3.60	82	1.20	98.40
					0.00	CORRESPONS	137	4	1.20	4.80	78	1.20	93.60
					0.00	T.M.C.	156	4	1.20	4.80	74	1.20	88.80



					0.00	CONTRALORIA	164	2	1.20	2.40	72	1.20	86.40
					0.00	DGIR	168	3	1.20	3.60	69	1.20	82.80
					0.00	CONTRALORIA	172	2	1.20	2.40	67	1.20	80.40
					0.00	DOSV	200	3	1.20	3.60	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80

Lapiz Azul

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL		100	1.20	120.00				1.20	0.00	100	1.20	120.00
					0.00	DGIR	116	3	1.20	3.60	97	1.20	116.40
					0.00	R.R.H.H.	120	1	1.20	1.20	96	1.20	115.20
					0.00	R.R.H.H.	121	3	1.20	3.60	93	1.20	111.60
					0.00	DPDH	132	8	1.20	9.60	85	1.20	102.00
					0.00	DGIR	135	3	1.20	3.60	82	1.20	96.40
					0.00	CORRESPONS	137	4	1.20	4.80	78	1.20	93.60
					0.00	T.M.C.	156	4	1.20	4.80	74	1.20	88.80
					0.00	CONTRALORIA	164	2	1.20	2.40	72	1.20	86.40
					0.00	DGIR	168	3	1.20	3.60	69	1.20	82.80
					0.00	CONTRALORIA	172	2	1.20	2.40	67	1.20	80.40
					0.00	DOSV	200	3	1.20	3.60	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80
					0.00				1.20	0.00	64	1.20	76.80

Pegamento Barra

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8559	80	12.50	1,000.00				12.50	0.00	80	12.50	1,000.00
					0.00	DGIR	116	3	12.50	37.50	77	12.50	962.50
					0.00	R.R.H.H.	120	1	12.50	12.50	76	12.50	950.00
					0.00	R.R.H.H.	121	3	12.50	37.50	73	12.50	912.50
					0.00	DPDH	132	8	12.50	100.00	65	12.50	812.50
					0.00	DGIR	135	3	12.50	37.50	62	12.50	775.00
					0.00	CORRESPONS	137	4	12.50	50.00	58	12.50	725.00
					0.00	T.M.C.	156	4	12.50	50.00	54	12.50	675.00
					0.00	CONTRALORIA	164	2	12.50	25.00	52	12.50	650.00
					0.00	DGIR	168	3	12.50	37.50	49	12.50	612.50
					0.00	CONTRALORIA	172	2	12.50	25.00	47	12.50	587.50

11

				0.00	DOSV	200	3	12.50	37.50	44	12.50	550.00
				0.00				12.50	0.00	44	12.50	550.00
				0.00				12.50	0.00	44	12.50	550.00
				0.00				12.50	0.00	44	12.50	550.00
				0.00				12.50	0.00	44	12.50	550.00

Grapas Standars

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL	8959	50	5.70	285.00				5.70	0.00	50	5.70	285.00
				0.00		DGIR	118	3	5.70	17.10	47	5.70	267.90
				0.00		R.R.H.H.	120	1	5.70	5.70	46	5.70	262.20
				0.00		R.R.H.H.	121	3	5.70	17.10	43	5.70	245.10
				0.00		DPDH	132	8	5.70	45.60	35	5.70	199.50
				0.00		DGIR	135	3	5.70	17.10	32	5.70	182.40
				0.00		CORRESPONS	137	4	5.70	22.80	28	5.70	159.60
				0.00		T.M.C	158	4	5.70	22.80	24	5.70	136.80
				0.00		CONTRALORIA	164	2	5.70	11.40	22	5.70	125.40
				0.00		DGIR	165	3	5.70	17.10	19	5.70	108.30
				0.00		CONTRALORIA	172	2	5.70	11.40	17	5.70	96.90
				0.00		DOSV	200	3	5.70	17.10	14	5.70	79.80
				0.00					5.70	0.00	14	5.70	79.80
				0.00					5.70	0.00	14	5.70	79.80
				0.00					5.70	0.00	14	5.70	79.80
				0.00					5.70	0.00	14	5.70	79.80

Tableros

ENTRADAS						SALIDAS					EXISTENCIA		
Fecha	Proveedor	# Recepcion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Departamento	No. Requisicion	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
31/01/2018	DISTR VAL		40	27.00	1,080.00				27.00	0.00	40	27.00	1,080.00
				0.00		DGIR	116	3	27.00	81.00	37	27.00	999.00
				0.00		R.R.H.H.	120	1	27.00	27.00	36	27.00	972.00
				0.00		R.R.H.H.	121	3	27.00	81.00	33	27.00	891.00
				0.00		DPDH	132	8	27.00	216.00	25	27.00	675.00
				0.00		DGIR	135	3	27.00	81.00	22	27.00	594.00
				0.00		CORRESPONS	137	4	27.00	108.00	18	27.00	486.00
				0.00		T.M.C.	158	4	27.00	108.00	14	27.00	378.00
				0.00		CONTRALORIA	164	2	27.00	54.00	12	27.00	324.00
				0.00		DGIR	168	3	27.00	81.00	9	27.00	243.00
				0.00		CONTRALORIA	172	2	27.00	54.00	7	27.00	189.00
				0.00		DOSV	200	3	27.00	81.00	4	27.00	108.00
				0.00					27.00	0.00	4	27.00	108.00
				0.00					27.00	0.00	4	27.00	108.00
				0.00					27.00	0.00	4	27.00	108.00
				0.00					27.00	0.00	4	27.00	108.00

11


JORGE RODRÍGUEZ/ UNIDAD DE PROVEEDURÍA

